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لیس10 تا از بهترین انیمیشنها برای تقویت زبان ان

لیسدر فرآیند یادگیری زبان ان از بهترین روشهای تقویت مهارتهای زبان انیمیشن ی به کم لیسیادگیری زبان ان
است. در این مقاله ده تا از بهترین انیمیشنها برای سرگرم و تقویت زبان را به شما معرف کردهایم.
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شاید بسیاری از ما کارتون دیدن را نوع سرگرم تلق کنیم که فقط محدود به جذب شدن رده سن کودک م باشد. اما
بسیاری از اوقات همین محتوای تصویری م تواند سبب بهبود مهارت های زبان در همین رده سن بشود.

چقدر خوب م شود که از همان دوران کودک به فر پیشرفت کردن فرزندمان باشیم و چقدر بهتر م شود که با همراه کردن
یادگیری و بازی کردن در کودک شوق آموزش دیدن ایجاد کنیم.

در این مطلب قصد داریم به معرف 10 تا از بهترین کارتون ها و انیمیشن ها برای تقویت زبان انلیس بپردازیم.

اگر شما هم از همین حالا برای آینده کودک خود برنامه ریزی کرده اید و قصد دارید از طریق تماشای کارتون کودک خود را به
دیدن کارتون عادت دهید این مطلب برای شماست، پس تا انتها با ما همراه باشید.

شروع یادگیری زبان انلیس با انیمیشنهای مناسب سطح مبتدی
شاید تعبیر بسیاری از شما فقط کودکان و خردسالان را برای یادگیری زبان به کم کارتون مناسب بدانید. اما نته مهم در

این باره وجود دارد و آن این است که این شل از یادگیری برای افراد سایر رده های سن که به تازگ در این مسیر قدم گذاشته
اند نیز مناسب م باشد.

کاملا شمرده م لالمه کردن کاراکتر ها به شر خبری از تند صحبت کردن نیست و ماین انیمیشن ها این است که دی خوب
باشد.

به بیان بهتر سرعت مالمه ها با سطح شما مناسب م باشد. گاه اوقات طراح انیمیشن به اندازه ای در طراح کاراکتر ها
حرفه ای عمل م کند که در دهان کاراکتر هنام صحبت کردن درست مطابق کلمات که ادا م کند تان م خورد.

دیر ویژگ انیمیشن های انلیس زبان این است که در این انیمشین ها سطح مناسب از جملات ادا م شوند. به همین دلیل
امان پیشرفت در مالمه های اولیه به خوب فراهم است.

لیسبهترین انیمیشن های مناسب برای یادگیری زبان ان
در ادامه مطلب به چند مورد از بهترین انیمیشن های که برای یادگیری زبان انلیس کاربرد دارند اشاره خواهیم کرد. با ما

همراه باشید.

Word Party
از نام این محصول نیز م توان برداشت کرد که به منظور گسترش دایره لغات زبان آموزان این انیمیشن تولید شده است. در

این اثر جذاب چند کاراکتر با نام های کیپ، بیل، لولو و فران ایفای نقش م کنند.

این شخصیت ها رفته رفته با زندگ بیشتر آشنا شده و کاربرد وسایل را بیشتر م آموزند. تولید کنندگان این اثر در 5 فصل
که مجموعا 60 قسمت را شامل م شوند این اثر را روانه بازار کرده اند.

حدودا هر قسمت از این اثر هنری 13 دقیقه طول م کشد. البته این مورد را درنظر داشته باشید که این انیمیشن همان مناسب
افراد کم سن و سال م باشد و شاید افراد بزرگسال از این دیدن این اثر زده شوند.

Jim Henson’s باشد. البته که این اثر درست به همین دلیل به نام م Jim Henson Company تولید کننده این مجموعه
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Word Party نیز شناخته م شود.

Doki Adventures
در این فیلم ی س شش ساله به نام دوک به همراه پنج دوستش ایفای نقش م کنند. این س و دوستانش به مان های

مختلف سفر م کند و با این سفر ها به سطح تجربه خود م افزاید.

این سفر ها سبب م شوند که آشنای دوک و دوستانش با فرهن های مختلف مردم سراسر دنیا بیشتر بشود. در این سفر ها
دوستان زیادی پیدا م شوند. این مجموعه در قالب 76 قسمت واقع در سه فصل منتشر شده است.

اگر کودک دارید که م خواهید او را با زبان انلیس با لهجه کانادای پرورش بدهید بدانید که این گزینه برای کودک دلبند شما
بسیار مناسب است.

Dora, The Explorer
این فیلم داستان ی دختر کنجاو م باشد که دارای ی کوله پشت و میمون سخن گو م باشد. این کوله پشت و حیوان

محبوب در تمام سفر ها با دورا همراه هستند.

درست با همین کوله پشت و میمون که با خود همراه م کند مشلات را کنار م زند و به زندگ ادامه م دهد. البته در این
مسیر ممن است از افراد مختلف بخواهد که به او کم کنند.

اگر سطح زبان انلیس شما کاملا مبتدی است بدانید که این انیمیشن مناسب شماست. خوب این انیمیشن ها این است که به
اندازه کاف مث بین مالمه ها رخ م دهد و فرصت اینه از شخصیت ها و صحبت هایشان عقب نمانید فراهم م شود.

شخصیت ها به اندازه ای شمرده صحبت م کنند که فرصت کاف برای پردازش صحبت های آن ها را داشته باشید. داستان
این اثر هنری در هشت فصل که مجموعا 172 قسمت را شامل م شوند روایت م شود. تولید این اثر هنری توسط استودیوی

Nickelodeon صورت گرفته است.

Peppa Pig
لیستوانید برای ارتقا سطح زبان ان را دارید که در سن پیش از مدرسه رفتن است از این انیمیشن م اگر در خانه خود کودک

اش استفاده کنید.

بنابراین کودکان مبتدی را به یادگیری این انیمیشن تشویق کنید. خوب این انیمیشن این است که در آن حیوانات ایفای نقش
م کنند و موضوعات مانند خانواده و کارهای روزمره خود را دنبال م کنند.

برای اشنای با فعالیت های روزمره در زبان انلیس م توانید این انیمیشن را تماشا کنید. مالمه های که در این اثر هنری
خواهید دید دارای جملات ساده ای م باشند که برای افراد سطح مبتدی مناسب م باشند.

داستان این اثر در قالب 7 فصل و مجموعا 368 قسمت روایت م شود. قسمت های این فیلم بازه زمان حدود 5 دقیقه دارند.

البته که نباید فراموش کنید که انیمیشن تنها چیزی که برای یادگیری زبان انلیس از سوی کودک باید مورد استفاده قرار دهید
نیست. بله تمرین و تلاش برای تثبیت یادگیری را هم نباید فراموش کنید.
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Turning Red
نوبت به معرف انیمیشن های م رسد که در سطح بالاتر از مبتدی قرار دارند. ی از این انیمیشن ها "قرمز شدن" نام دارد.

ام احساسات شدید از کالبد انسانشود که هن به نام میلین روایت م کانادای – دختر دو رگه چین ی در این فیلم زندگ
خارج م شود و ظاهر پاندا به خودش م گیرد.

در واقع تولید کننده در این اثر تلاش کرده است درباره رویداد های سن بلوغ صحبت کند. در این انیمیشن بخش های وجود
دارند که حالت موزیال داشته و م توانند در یادگیری بهتر به شما کم کنند.

Soul
در این اثر داستان ی معلم موسیق آمریای که در ی دبیرستان مشغول است روایت م شود. شخصیت اصل این داستان

که جو نام دارد همواره خود را در جایاه ی ستاره موسیق جاز تصور مکرده است.

اما هیچاه فرصت اجرا کردن روی سن نصیبش نشده است. برحسب اتفاق امان قرارگرفتن با ی ستاره جاز روی سن
دراختیارش قرار م گیرد، اما درست ی روز مونده به روز اجرا این کاراکتر فوت م کند.

حال نوبت به روح جو م رسد تا به زمین برسد و رویای باق مانده او در این دنیا را تحقق ببخشد. این انیمیشن هم برای
یادگیری اصطلاحات زبان انلیس و هم برای سرگرم شدن گزینه خوب است.

Onward
شاید در گذشته ساحری و جادوکردن جایاه مهم در زندگ مردم داشت. اما امروزه دیر کس اعتقادی به آن ندارد.

در این فیلم داستان ی الف نوجوان روایت م شود که در تولد 16 سال به سر م برد و از سوی مادرش به همین مناسبت
ی کادوی ارزشمند دریافت م کند.

این کادو یادگاری از پدر او م باشد. از پدر او ی عصا و طلسم به جا مانده که این الف در روز تولد 16 سال اش این ها را
از سوی مادرش به عنوان کادو تولد دریافت م کند. این طلسم امان زنده کردن مجدد پدر او را که پیش از تولد او از دنیا رفته

است فراهم کند.

Toy Story 4
شاید بسیاری از شما داستان اسباب بازی 1 را به ذهن داشته باشید و با کاراکتر وودی آشنا باشید. حال نوبت به این م رسد

که اندی اسباب بازی های را به بون دختر کوچ هدیه بدهد که نوبت به مهد کودک رفتنش رسیده است.

امان اینه بون اسباب بازی هایش را به مدرسه ببرد فراهم نیست. شاید بون احساس مسئولیت زیادی نسبت به وودی داشته
باشد, با این حال نم توان ادعا کرد بون اسباب بازی مورد علاقه وودی است.
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Incredibles 2
حتما از داستان شفت انیزان به خوب باخبر هستید. در این اثر داستان چند ابرقهرمان روایت م شود که از توانای های

خاص برخوردار م باشند. اما امان استفاده از این قدرتها از سوی دولت ممنوع اعلام شده است.

به همین دلیل سه کودک این فیلم که توانای های خارق العاده ای دارند از سوی مادر و پدرشان نسبت به استفاده از این
توانای ها منع م شوند. ول مشل اینجاست که اولیای این کودکان در متقاعد کردن کودک خود چندان موفق عمل نم کنند.

Snowtime
در این اثر هنری دو گروه از کودکان ی روستا تلاش م کنند به دو گروه تقسیم بشوند و با هم بازی پرتاب گوله برف را تجربه

کنند.

درصورت که ی از گروه ها تا پایان تعطیلات زمستان بتواند قلعه برف را تسخیر کند برنده خواهد بود. رهبری این دو گروه
برعهده دو کاراکتر یازده ساله به نام های لوک و سوف م باشد.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
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